
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

礼文華・滝笛トンネル消火器購入・
処分（有珠道路事務所）

篠宮　章浩
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和3年11月10日
(株)北栄電気工業
北海道二海郡八雲町栄
町１番地の２８

9440002008617 一般競争入札 1,754,808 1,307,394 74.504

平取ダム管理棟給水運搬作業（沙流
川ダム建設事業所）

篠宮　章浩
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和3年11月11日
(株)平村建設
北海道沙流郡平取町本
町９２番地３

5430001055763 一般競争入札 1,308,979 1,298,000 99.161

室蘭開発建設部管内　道路防災用資
機材・倉庫購入据付

篠宮　章浩
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和3年11月12日
ＴＫファクトリー
北海道苫小牧市ウトナ
イ南４丁目８番１４号

一般競争入札 11,944,383 10,590,800 88.668

凍結防止剤（塩化ナトリウム）４，
６００ｔ（単価契約）

篠宮　章浩
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和3年11月17日
エスケー産業(株)
札幌市白石区東札幌一
条４丁目８番１号

8430001002366 一般競争入札 156,860,000 120,073,800 76.548

港湾業務艇みさご定期整備
篠宮　章浩
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和3年11月17日
(株)テクノス
北海道白老郡白老町字
石山９番地３８

1430001053309 一般競争入札 37,927,120 36,300,000 95.710

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

備　　考

日高幌内川通信基地局移設（厚真川水
系砂防事業所）

篠宮　章浩
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和3年11月10日

(株)ＮＴＴドコモ北
海道支社
札幌市中央区北１条
西１４丁目６番地

1010001067912

・会計法第２９条の３第４項
・胆振東部地震により大規模
な河道閉塞が発生したことか
ら、国直轄緊急的砂防工事を
実施し、移動土塊監視観測の
ため、(株)ＮＴＴドコモ所有
通信基地局を使用しているが
砂防工事実施に伴い支障とな
る通信基地局の移設を行う。

4,712,730 4,712,730 100.000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


